
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/408/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236,  

art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę: 2.372.793,75 zł, w tym: dochody bieżące: 781.550,75 zł, dochody 

majątkowe: 1.591.243 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 2.302.541,30 zł, w tym: wydatki bieżące: 1.992.155,75 zł, wydatki 

majątkowe: 310.385,55 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 36.000 zł, w tym: wydatki bieżące: 36.000 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3.1. Zwiększa się przychody o kwotę: 3.071.883,84 zł. 

2. Zmniejsza się przychody o kwotę: 3.178.136,29 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu po zmianie wynosi: 6.910.578,10 zł i zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w wysokości: 116.636,31 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości: 2.594.519,24 zł, 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości: 289.422,55 zł, 

d) wolnych środków w wysokości: 3.910.000 zł. 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 9 do uchwały budżetowej - wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 11 do uchwały budżetowej - plan dotacji z budżetu gminy - zgodnie  

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 lipca 2022 r.

Poz. 1914



§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu: 

1) w miejscach do tego celu przeznaczonych na terenie gminy; 

2) w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Waldemar Antkowiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1914



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XLIII/408/2022 

Rady Miejskiej w Wołczynie 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 375 263,75 375 263,75 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 375 263,75 375 263,75 

758   Różne rozliczenia 18 255 692,00 0,00 381 092,00 18 636 784,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00 80 000,00 83 000,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 105 244,00 0,00 301 092,00 18 406 336,00 

801   Oświata i wychowanie 1 226 712,46 0,00 3 195,00 1 229 907,46 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających  

z umów 
6 263,00 0,00 3 195,00 9 458,00 

852   Pomoc społeczna 2 368 972,80 0,00 18 000,00 2 386 972,80 

  2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

855   Rodzina 9 880 713,42 0,00 4 000,00 9 884 713,42 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 0,00 1 000,00 7 000,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości 

41 000,00 0,00 3 000,00 44 000,00 

bieżące razem: 57 148 153,49 0,00 781 550,75 57 929 704,24 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

1 291 535,54 0,00 0,00 1 291 535,54 

majątkowe 

600   Transport i łączność 354 245,00 0,00 99 577,55 453 822,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1914



  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 99 577,55 99 577,55 

700   Gospodarka mieszkaniowa 457 915,00 0,00 1 491 665,45 1 949 580,45 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
456 415,00 0,00 1 491 665,45 1 948 080,45 

majątkowe razem: 907 640,00 0,00 1 591 243,00 2 498 883,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

399 875,00 0,00 0,00 399 875,00 

Ogółem: 58 055 793,49 0,00 2 372 793,75 60 428 587,24 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

1 691 410,54 0,00 0,00 1 691 410,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1914



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XLIII/408/2022 

Rady Miejskiej w Wołczynie 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Plan wydatków budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 
mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie  

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, 

gaz i wodę 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała 

działalność 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport  

i łączność 
przed zmianą 2 912 645,00 1 334 400,00 1 334 400,00 10 000,00 1 324 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 578 245,00 1 578 245,00 573 611,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 110 254,30 959 868,75 459 868,75 0,00 459 868,75 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 385,55 150 385,55 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 022 899,30 2 294 268,75 1 794 268,75 10 000,00 1 784 268,75 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 728 630,55 1 728 630,55 573 611,00 0,00 0,00 

 
60014 

 

Drogi 

publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi 

publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 737 900,00 1 215 900,00 1 215 900,00 0,00 1 215 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 000,00 522 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 745 900,00 1 215 900,00 1 215 900,00 0,00 1 215 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi 

wewnętrzne 
przed zmianą 1 056 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 245,00 1 056 245,00 573 611,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 542 254,30 399 868,75 399 868,75 0,00 399 868,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 385,55 142 385,55 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 598 499,30 399 868,75 399 868,75 0,00 399 868,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198 630,55 1 198 630,55 573 611,00 0,00 0,00 

 
60095 

 
Pozostała 

działalność 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 
przed zmianą 7 696 929,63 7 648 799,63 6 109 734,63 5 048 755,88 1 060 978,75 13 455,00 353 144,00 1 172 466,00 0,00 0,00 48 130,00 48 130,00 45 630,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 820,00 34 820,00 34 820,00 0,00 34 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 731 749,63 7 683 619,63 6 144 554,63 5 048 755,88 1 095 798,75 13 455,00 353 144,00 1 172 466,00 0,00 0,00 48 130,00 48 130,00 45 630,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast 

na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 638 089,00 5 638 089,00 5 633 289,00 4 790 778,00 842 511,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 658 089,00 5 658 089,00 5 653 289,00 4 790 778,00 862 511,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 
przed zmianą 1 522 395,63 1 476 765,63 160 500,63 65 232,88 95 267,75 13 455,00 130 344,00 1 172 466,00 0,00 0,00 45 630,00 45 630,00 45 630,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 820,00 14 820,00 14 820,00 0,00 14 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 537 215,63 1 491 585,63 175 320,63 65 232,88 110 087,75 13 455,00 130 344,00 1 172 466,00 0,00 0,00 45 630,00 45 630,00 45 630,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 
przed zmianą 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa 

papierów 
wartościowych, 

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1914



kredytów  
i pożyczek oraz 

innych 

zobowiązań 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego 

– kredyty  

i pożyczki 

po zmianach 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata  

i wychowanie 
przed zmianą 21 904 925,46 21 904 925,46 19 322 738,46 15 758 041,65 3 564 696,81 2 240 114,15 179 400,00 162 672,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 572 467,00 572 467,00 569 967,00 316 592,00 253 375,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 459 392,46 22 459 392,46 19 874 705,46 16 056 633,65 3 818 071,81 2 240 114,15 181 900,00 162 672,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 
przed zmianą 12 346 886,69 12 346 886,69 10 229 373,69 9 216 133,00 1 013 240,69 2 004 637,00 112 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 405 353,00 405 353,00 402 853,00 241 058,00 161 795,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 734 239,69 12 734 239,69 10 614 226,69 9 439 191,00 1 175 035,69 2 004 637,00 115 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne  
w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 599 623,00 1 599 623,00 1 559 460,00 1 392 868,00 166 592,00 0,00 40 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 622 623,00 1 622 623,00 1 582 460,00 1 415 868,00 166 592,00 0,00 40 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 3 155 062,00 3 155 062,00 3 152 272,00 2 439 700,00 712 572,00 0,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 534,00 78 534,00 78 534,00 49 534,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 233 596,00 3 233 596,00 3 230 806,00 2 489 234,00 741 572,00 0,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice 

szkolne 
przed zmianą 496 871,00 496 871,00 488 271,00 415 500,00 72 771,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 499 871,00 499 871,00 491 271,00 418 500,00 72 771,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja 

zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji 

nauki i metod 

pracy dla dzieci 

i młodzieży  

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 439 927,00 439 927,00 437 827,00 366 606,00 71 221,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 580,00 62 580,00 62 580,00 0,00 62 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 502 507,00 502 507,00 500 407,00 366 606,00 133 801,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc 

społeczna 
przed zmianą 5 574 439,58 4 748 646,80 2 514 163,35 1 764 363,00 749 800,35 0,00 2 234 483,45 0,00 0,00 0,00 825 792,78 825 792,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 227 000,00 197 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 801 439,58 4 945 646,80 2 537 163,35 1 764 363,00 772 800,35 0,00 2 408 483,45 0,00 0,00 0,00 855 792,78 855 792,78 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki 

mieszkaniowe 
przed zmianą 221 791,80 221 791,80 74,35 0,00 74,35 0,00 221 717,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 395 791,80 395 791,80 74,35 0,00 74,35 0,00 395 717,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki 

pomocy 

społecznej 

przed zmianą 2 074 430,78 1 248 638,00 1 235 008,00 1 093 030,00 141 978,00 0,00 13 630,00 0,00 0,00 0,00 825 792,78 825 792,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 109 430,78 1 253 638,00 1 240 008,00 1 093 030,00 146 978,00 0,00 13 630,00 0,00 0,00 0,00 855 792,78 855 792,78 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla 

cudzoziemców 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 
przed zmianą 10 725 294,42 10 725 294,42 1 525 239,42 952 824,00 572 415,42 8 000,00 9 192 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 729 294,42 10 711 294,42 1 511 239,42 952 824,00 558 415,42 8 000,00 9 192 055,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie 

wychowawcze 
przed zmianą 4 589 000,00 4 589 000,00 28 101,00 4 909,00 23 192,00 0,00 4 560 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 593 000,00 4 593 000,00 32 101,00 4 909,00 27 192,00 0,00 4 560 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 

System opieki 

nad dziećmi  

w wieku do lat 3 

przed zmianą 659 480,00 659 480,00 650 344,00 442 561,00 207 783,00 8 000,00 1 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 659 480,00 641 480,00 632 344,00 442 561,00 189 783,00 8 000,00 1 136,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna  

i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 6 678 448,31 5 857 972,64 5 857 972,64 182 530,00 5 675 442,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 475,67 680 475,67 0,00 140 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 828 448,31 5 952 972,64 5 952 972,64 182 530,00 5 770 442,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 475,67 735 475,67 0,00 140 000,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie 

ulic, placów  

i dróg 
przed zmianą 944 200,00 885 700,00 885 700,00 0,00 885 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1914



po zmianach 1 019 200,00 905 700,00 905 700,00 0,00 905 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 500,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 
przed zmianą 878 621,70 416 646,03 416 646,03 0,00 416 646,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 975,67 461 975,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 953 621,70 491 646,03 491 646,03 0,00 491 646,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 975,67 461 975,67 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura  

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 277 909,06 2 265 909,06 259 509,06 3 000,00 256 509,06 2 006 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 364 909,06 2 295 909,06 289 509,06 3 000,00 286 509,06 2 006 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 
kultury, 

świetlice  

i kluby 

przed zmianą 1 322 986,45 1 310 986,45 117 986,45 0,00 117 986,45 1 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 399 986,45 1 330 986,45 137 986,45 0,00 137 986,45 1 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała 

działalność 
przed zmianą 141 522,61 141 522,61 141 522,61 3 000,00 138 522,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 151 522,61 151 522,61 151 522,61 3 000,00 148 522,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 65 072 624,04 59 233 038,55 40 278 584,10 24 213 604,39 16 064 979,71 4 726 819,15 12 567 718,45 1 449 916,85 0,00 210 000,00 5 839 585,49 5 699 585,49 619 241,00 140 000,00 0,00 
zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 302 541,30 1 992 155,75 1 235 655,75 316 592,00 919 063,75 500 000,00 176 500,00 0,00 0,00 80 000,00 310 385,55 310 385,55 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 339 165,34 61 189 194,30 41 478 239,85 24 512 196,39 16 966 043,46 5 226 819,15 12 744 218,45 1 449 916,85 0,00 290 000,00 6 149 971,04 6 009 971,04 619 241,00 140 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1914



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XLIII/408/2022 

Rady Miejskiej w Wołczynie 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Przychody budżetu w 2022 roku 

Lp.  Wyszczególnienie Klasyfikacj

a 

 § 

 Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 

 Przychody      

1 Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach: 

1. Środki otrzymane w 2020 r. z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych - 1.075.051,22 zł, 

2. Środki otrzymane w 2021 r. z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych - 350.000 zł, 

3. Rozliczenie programu gospodarki odpadami- 

131.411,61 zł; 

4. Rozliczenie programu rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii- 

37.994,72 zł, 

5. Rozliczenie środków otrzymanych w 2021 r.  

z funduszy COVID-19: 

- program Laboratoria Przyszłości - 61,69 zł, 

- nagroda w konkursie Rosnąca Odporność - 

1.000.000 zł 

905 3 772 655,53 -1 178 136,29 2 594 519,24 

2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

wynikające z rozliczenia środków określonych  

w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków 

906 116 636,31 --- 116 636,31 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 2 687 538,71 +2 782 461,29 5 470 000,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 2 000 000,00 -2 000 000,00 --- 

5 Nadwyzki z lat ubiegłych  957 --- +289 422,55 289 422,55 

              Przychody ogółem:  8 576 830,55 -106 252,45 8 470 578,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1914



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XLIII/408/2022 

Rady Miejskiej w Wołczynie 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji w 2022 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wartość 
1 2 3 4 
  Zadania realizowane przez Urząd Miejski w Wołczynie  

010  Rolnictwo i łowiectwo 800 000,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 800 000,00 

  Budowa kanalizacji sanitarnej w Świniarach Wielkich i Krzywiczynach 700 000,00 

  Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 100 000,00 
600  Transport i łączność 1 728 630,55 

 60016 Drogi publiczne gminne 530 000,00 

  Budowa drogi gminnej w Krzywiczynach 450 000,00 

  Przygotowanie dokumentacji na przebudowę dróg dojazdowych do terenów 

inwestycyjnych w Wołczynie 
60 000,00 

  Przebudowa drogi ul. Leśna w Wołczynie 20 000,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 1 198 630,55 

  Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Markotowie Dużym 4 000,00 

  Przebudowa drogi w Wierzbicy Górnej zlokalizowanej na działce 32/12 111 385,55 

  Przebudowa drogi w Wierzbicy Górnej- środki z RFIL 350 000,00 

  Przebudowa drogi w Wierzbicy Górnej- środki z nagrody w konkursie Rosnąca 

Odporność 
50 000,00 

  Przebudowa drogi w Wierzchach  641 245,00 

  Przebudowa drogi w Gierałcicach 42 000,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 369 783,60 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 369 783,60 

  Zakup budynku z przeznaczeniem na cele publiczne 357 783,60 

  Wykup działek pod drogę w miejscowości Wąsice 12 000,00 
750  Administracja publiczna 48 130,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00 

  Budowa witaczy promocyjnych 2 500,00 

 75095 Pozostała działalność 45 630,00 

  Program Cyfrowa Polska 45 630,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 218 158,44 

 75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 

  Środki dla Komendy Powiatowej Policji w Kluczborku na zakup pojazdu 10 000,00 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 

  Środki dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku na zakup 

pojazdu- środki z nagrody Rosnąca Odporność 
50 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 1 333 258,44 

  Rozbudowa remizy OSP w Wołczynie- środki RFIL 469 258,44 

  Rozbudowa remizy OSP w Wołczynie- środki z nagrody w konkursie Rosnąca 

Odporność 
350 000,00 

  Dotacja dla OSP Komorzno na zakup urządzenia do ratownictwa drogowego Lukas- 

środki z nagrody w konkursie Rosnąca Odporność 
24 000,00 

  Dotacja dla OSP Komorzno na zakup osprzętu hydraulicznego- fundusz sołecki 14 000,00 

  Dotacja dla OSP Wierzbica Dolna na zakup aparatów powietrznych AUR wraz  

z kompletem wymaganych akcesoriów- środki z nagrody w konkursie Rosnąca 

Odporność 
20 000,00 

  Dotacja dla OSP Gierałcice na zakup agregatu do ratownictwa drogowego wraz  

z urządzeniami tnąco rozpierającymi- środki z nagrody w konkursie Rosnąca Odporność 
26 000,00 

  Dotacja dla OSP Skałagi na zakup wozu bojowego (116.900 zł- środki z nagrody  

w konkursie Rosnąca Odporność, 13.100 zł środki ze sprzedaży wozu bojowego, 4.000 zł 

- środki z funduszu sołeckiego wsi Rożnów, 23.800 zł- środki z funduszu sołeckiego wsi 

Skałagi) 

157 800,00 

  Wydatki na sprzęt dla OSP- środki z nagrody w konkursie Rosnąca Odporność 97 100,00 
851  Ochrona zdrowia 57 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 57 000,00 

  Rozbudowa miejsc rekreacji 57 000,00 
852  Pomoc społeczna 855 792,78 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 825 792,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1914



  Termomodernizacja budynku OPS w Wołczynie- środki RFIL 605 792,78 

  Termomodernizacja budynku OPS w Wołczynie- środki z nagrody w konkursie Rosnąca 

Odporność 
220 000,00 

  Termomodernizacja budynku OPS w Wołczynie 30 000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 875 475,67 

 90002 Gospodarka odpadami 140 000,00 

  Zakup i objęcie udziałów w PGKiM sp. z o.o. 140 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00 

  Dotacje na wymianę ogrzewania na ogrzewanie ekologiczne 150 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 113 500,00 

  Rozbudowa oświetlenia (ul. Młyńska) sołectwo Wąsice 4 000,00 

  Oświetlenie terenu boiska (projekt i dokumentacja)- sołectwo Wierzbica Dolna 4 500,00 

  Rozbudowa oświetlenia ulicznego na ternie gminy 50 000,00 

  Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Markotowie Małym 50 000,00 

  Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Skałągach 5 000,00 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 

  Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji -usuwanie odpadów 

niebezpiecznych zawierających azbest 
10 000,00 

 90095 Pozostała działalność 4619375,67 

  Budowa toalet przy tężni w Wołczynie 15 000,00 

  Zmiana sposobu użytkowania budynku gminnego w Wołczynie z przeznaczeniem na 

potrzeby infrastruktury rekreacyjno-kulturalnej 
16 000,00 

  Budowa sceny- sołectwo Krzywiczyny 12 000,00 

  Uzbrojenie terenów inwestycyjnych przy ul. Fabrycznej w Wołczynie 300 000,00 

  Budowa wiaty piknikowej- sołectwo Szymonków 10 000,00 

  Montaż blaszaka (pomieszczenia gospodarczego)- sołectwo Markotów Mały 3 000,00 

  Budowa placu zabaw - sołectwo Ligota Wołczyńska 5 000,00 

  Grodzenie placu zabaw oraz doposażenie- sołectwo Wierzbica Górna 10 178,40 

  Budowa siłowni zewnętrznej- sołectwo Wierzchy 17 000,00 

  Montaż wiaty na terenie przy świetlicy wiejskiej- sołectwo Duczów Wielki i Mały 10 137,26 

  Doposażenie i budowa placu zabaw- sołectwo Wierzbica Dolna 8 060,01 

  Doposażenie placu zabaw- sołectwo Rożnów 9 000,00 

  Budowa i doposażenie placu zabaw- sołectwo Świniary Wielkie 10 000,00 

  Utwardzenie miejsca do gry w koszykówkę- sołectwo Brzezinki 9 000,00 

  Montaż pomieszczenia gospodarczego- sołectwo Szymonków 3 000,00 

  Zakup traktorka dla wioski- sołectwo Komorzno 14 000,00 

  Budowa wiaty na boisku w Wierzbicy Dolnej 5 600,00 

  Doposażenie placu zabaw - Inisjatywa sołecka - Wierzbica Górna 5 000,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 69 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 69 000,00 

  Dotacja dla WOK na zakup i montaż pochłaniacza pary w kuchni świetlicy wiejskiej  

w Wierzbicy Dolnej 
12 000,00 

  Modernizacja infrastruktury kulturalnej w gminie Wołczyn 57 000,00 
926  Kultura fizyczna 110 000,00 

 92601 Obiekty sportowe 110 000,00 

  Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Wierzbicy 

Górnej 
40 000,00 

  Opracowanie dokumentacji na budowę basenu letniego z elementami wód termalnych  

w Wołczynie 
30 000,00 

  Przebudowa boiska sportowego przy ul. Sienkiewicza w Wołczynie 40 000,00 

  Zadania realizowane przez Żłobek Wesołe Misie w Wołczynie 
 

855  Rodzina 18 000,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 18 000,00 

  Montaż instalacji wideodomofonu oraz okablowania cctv 18 000,00 
Razem  6 149 971,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1914



Załącznik nr 5 

 do uchwały nr XLIII/408/2022 

Rady Miejskiej w Wołczynie 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Plan dotacji z budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

600 60014 
dotacja dla Powiatu Kluczborskiego na remont drogi  

w Wierzbicy Górnej  
500 000 

851 85154 
dotacja dla Powiatu Kluczborskiego z przeznaczeniem dla 

PCPR  
7 000 

851 85154 

dotacje na zadania ujęte w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 

narkomanii w gminie Wołczyn w 2022 r. 
 

35 000 

851 85154 dotacja dla Gminy Byczyna na Centrum Integracji Społecznej 
 

70 000 

851 85154 
dotacja na dowóz do Miejskiego Ośrodka Pomocy Osobom 

Bezdomnym i Uzależnionym w Opolu  
5 200 

851 85195 dotacja dla Powiatu Kluczborskiego na szczepienia ochronne 
 

14 150 

801 80146 
dotacja dla Powiatu Kluczborskiego na dokształcanie  

i doskonalenie nauczycieli  
19 800 

855 85516 
dotacje dla gmin na wychowanków żłobka pochodzących  

z gminy Wołczyn  
8 000 

921 92109 
dotacja dla Wołczyńskiego Ośrodka Kultury na działalność 

świetlic wiejskich 
230 000 

 

921 92109 
dotacja dla Wołczyńskiego Ośrodka Kultury na remonty 

świetlic 
53 000 

 

921 92109 
dotacja dla Wołczyńskiego Ośrodka Kultury na działalność 

statutową 
910 000 

 

921 92109 

dotacja celowa dla Wołczyńskiego Ośrodka Kultury na zakup 

i montaż pochłaniacza pary w kuchni świetlicy wiejskiej  

w Wierzbicy Dolnej 
 

12 000 

921 92116 
dotacja dla Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej na 

działalność statutową 
543 400 

 

926 92605 
dotacja dla Gminy Kluczbork na wspieranie sportu – wyścig 

kolarski  
4 500 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

010 01044 
dotacja na dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków  
100 000 

010 01008 dotacje na melioracje wodne 
 

15 000 

754 75412 
dotacja dla OSP Gierałcice w ramach funduszu sołeckiego na 

zakup mundurów bojowych  
6 000 

754 75412 

dotacja dla OSP Komorzno na zakup urządzenia do 

ratownictwa drogowego Lukas- środki z nagrody w konkursie 

Rosnąca Odporność- 24.000 zł, środki z funduszu sołeckiego- 

14.000 zł 

 
38 000 

754 75412 

dotacja dla OSP Wierzbica Dolna na zakup aparatów 

powietrznych AUR wraz z kompletem wymaganych 

akcesoriów- środki z nagrody w konkursie Rosnąca 

Odporność 

 
20 000 

754 75412 

dotacja dla OSP Gierałcice na zakup agregatu do ratownictwa 

drogowego wraz z urządzeniami tnąco rozpierającymi - 

środki z nagrody w konkursie Rosnąca Odporność 
 

26 000 

754 75412 

dotacja dla OSP Skałagi na zakup wozu bojowego, środki  

z nagrody w konkursie Rosnąca Odporność - 116.900 zł, 

środki z funduszu sołeckiego - 27.800 zł, pozostałe środki  

z budżetu - 13.100 zł 

 
157 800 

754 75412 dotacja dla OSP Szum- środki z nagrody Rosnąca Odporność 
 

21 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1914



754 75412 
dotacja dla OSP Wąsice- środki z nagrody Rosnąca 

Odporność  
25 000 

801 80101 
dotacje dla szkół podstawowych prowadzonych przez 

stowarzyszenia 
2 000 861 3 776 

801 80153 
dotacje dla szkół podstawowych prowadzonych przez 

stowarzyszenia  
9 192,15 

801 80195 
dotacje dla szkół podstawowych prowadzonych przez 

stowarzyszenia 
7 513 

 

801 80106 
dotacja dla punktów przedszkolnych prowadzonych przez 

stowarzyszenia 
198 972 

 

851 85154 

dotacja na zadania ujęte w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 

narkomanii w gminie Wołczyn w 2022 r. 
 

26 000 

900 90005 dotacja na wymianę ogrzewania na ekologiczne 
 

150 000 

900 90026 
dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji- 

usuwanie odpadów niebezpiecznych zawierających azbest  
10 000 

921 92120 dotacja na remonty zabytkowych obiektów 
 

270 000 

926 92605 dotacja na wspieranie sportu 
 

230 000 

  
Razem 3 943 746 1 783 418,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1914


		2022-07-04T09:02:49+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




